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Lëvizjet në llogari

Ju mund të përdorni këtë funksion për të ndjekur lëvizjet e llogarisë.  Në këtë faqe shfaqen të gjitha 
transaksionet debi/kredi të llogarisë ashtu si dhe shumën apo detajet e referencës se bankës. Referenca 
e Bankës, është numri unik me të cilin identifikohet çdo transaksion. Për më tepër, përdoruesi do të ketë 
dhe pamje të balancës së fillimit dhe fundit të periudhës.  
Për të parë një transaksion të vecantë ju mund të aplikoni filtrin me kriteret e kërkuara, si datë, tip 
transaksioni (vetëm kreditimet, vetëm debitimet ose të gjitha) si edhe duke vendosur shuma transaksioni

Zgjidhni llogarinë për të cilën dëshironi të shikoni Transaksionet. 

Aplikoni filtrin që dëshironi (periudhë kohore, shuma, numër reference), Kliko Kërko Ose Ri-përcakto për 
të ndryshuar kriteret e kërkimit (filtrat) Ose Kthehu për të anulluar transaksionin. 

*Në rastin e filtrit me afat kohor, intervali i lejuar është 90 ditë. Për një afat kohor më të gjatë ju mund 
të klikoni mbi ikonën “Kërko Lëvizje Llogarie”.
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Vendos afatin, Konfirmo dhe rikthehu tek detajet e llogarisë

*Intervali maksimal i ofruar është 1 vit.

Zgjidhni vitin/muajin sipas kërkesës suaj. 

Më pas klikoni Lëvizje Llogarie e Gjeneruar.  
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